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Lot# Consighor Price Buyer
[unis
FITTED Yearling Ram
91 Mumm Tunis $1,100.00 122  Gareys Tunis ATLANTA IL
1 Total Lots $1,100.00 TOTAL $1,100.00 Average
SLICK Yearling Ram
67  MIM Family Farm $700.00 318 William Christensen RICEVILLE |A
1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average
FITTED Fall Ram Lamb
100 Spilde Tunis $2,200.00 gi::o CHAMP <S¢ 72 Mclayn Musick - MM Livestock CAMP POINT IL
p
79  Swartz & Talley Tunis $1,700.00 RES GRAND CAMP - 62 Marty Van Roekel WELLMAN 1A
Res Sr Champ
2 Total Lots $3,900.00 TOTAL $1,950.00 Average
FITTED January Ram Lamb
80  Swartz & Talley Tunis $650.00  JrChampion 66 AmandaWillard NORTHAMPTON MA
87  Tri-Star Stock Farm $400.00 210 Brylie Lowery MUNFORD TN
2 Total Lots $1,050.00 TOTAL $525.00 Average
FITTED February Ram Lamb
92  Mumm Tunis $700.00  Res Jr Champion 323 TeresaDicke RED WING MN
62  Shadybrook Farm $300.00 7 Janae Foss LYLES TN
61  Shadybrook Farm $300.00 43 Jennifer Moser YALE OK
3 Total Lots $1,300.00 TOTAL $433.33 Average
FITTED Yearling Ewe
81  Swartz & Talley Tunis $500.00 327 Brittany Utt HILLSVILLE VA
101 Spilde Tunis $2,600.00 RES GRAND CHAME- 72 Mclayn Musick - MM Livestock CAMP POINT IL
Res Sr Champ
65 Busy Corner Farm $800.00 309 Heather Jaracz CUMMINGTON MA
93 Mumm Tunis $400.00 210 Brylie Lowery MUNFORD TN
110 Stumpe Tunis $700.00 210 Brylie Lowery MUNFORD TN
74  Wishing Well Farms $500.00 7 Janae Foss LYLES TN
106 RQLFarms $750.00 37 Swartz & Talley Tunis HUNT NY
97  Triangle Farms Tunis $350.00 327 Brittany Utt HILLSVILLE VA
89  Swihart Moonlight Tunis $700.00 183  Strawberry Hill Farm IMLAY CITY Mi
68 MJIM Family Farm $500.00 2 Claire Spilde STOUGHTON Wi
88  Tri-Star Stock Farm $600.00 258 Kelsey Burke /Brant Ley BEAN STATION TN

94 Mumm Tunis

$450.00

329 Carl Miller

SPARTANSBURG PA




Lot# Consignor Price Buyer

113 MurryFarms $400.00 18 Oid Giory Farms WAYLAND NY
107 RQLFarms $400.00 18 Qld Glory Farms WAYLAND NY
14 Total Lots $9,650.00 TOTAL $689.29 Average

SLICK Yearling Ewe

116 MIM Family Farm $1,400.00 2 Claire Spilde STOCUGHTON Wi
72 JETTunis $850.00 72 Mclayn Musick - MM Livestock CAMPPOINT L
118 Mumm Tunis $450.00 76 Clay Bergman ROSSBURG OH
71 JET Tunis $700.00 54 Battle Run Farms PROSPECT OH
77 Stumpe Farms $800.00 37  Swartz & Talley Tunis HUNT NY
104 Creekside Tunis $550.00 43  lennifer Moser YALE OK
6 Toial Lots $4,750.00 TOTAL $79167 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

103 Spilde Tunis $2.60000 S:::: CHAMP -Sr 72 Mclayn Musick - MM Livestock  CAMP POINT L
102 Spilde Tunis $1,200.00 328 Drew Ridgeway LIBERTYTOWN MD
82  Swartz & Talley Tunis $850.00 62  Marty Van Roekel WELLMAN 1A
114 MurryFarms $800.00 60  Makenzie Maag OTTAWA OH
&6  BusyCorner Farm $500.00 7 Janae Foss LYLES TN
5 Total Lots $5,950.00 TOTAL $1,190.00 Average

FITTED January Ewe Lamb

63  Shadybrook Farm $800.00 12 ﬁ:;";:"'e“ Karter &Elizabeth  \woopstock  va
78  StumpeFarms $650.00 23 Faustyna Jaracz CUMMINGTON MA
90  Swihart Moonlight Tunis $500.00 7 Janae Foss LYLES ™
9%  Triangle Farms Tunis $300.00 201 Sheryy Terhaar and Family PARKER CITY iN
28  Triangle Farms Tunis $300.00 201 Sheryy Terhaar and Family PARKER CITY iN
5 Total Lots $2.550.00 TOTAL $510.00 Average

FITTED February Ewe Lamb

25 Mumm Tunis $1,100.00 Jr Champion 124  Oliver O\'Keefe MARLBOROUGH CT
117 MIM Family Farm $600.00 Res Jr Champion 102 Holmland Farms WAUPACA wil
83  Swartz & Talley Tunis $750.00 102 Holmiand Farms WAUPACA Wi
11%  Stumpe Tunis $600.00 327  Brittany Utt HILLSVILLE VA
75  WishingWell Farms $500.00 201 Sheryy Terhaar and Family PARKER CITY iN
109 RQLFarms $500.00 242  Aisleen Boday HARRCD OH
111 Stumpe Tunis $500.00 183  Strawberry Hill Farm IMLAY CITY M1
108 RQLFarms $500.00 242  Aisleen Boday HARRCD OH
64  Shadybrook Farm $650.00 327 Brittany Utt HILLSVILLE VA
¢ Total Lots $5,700.00 TOTAL $433.33 Average

SLICK Ewe Lamb

105 Creekside Tunis $1.000.00 59  Jacoby Maag OTTAWA OH
1 Total Lots $1,000.00 TOTAL $1.000.00 Average

Tunis - 49 Total Sold $37.650.00 TOTAL $768.37 Tunis Average



